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Starlight Jackpots™  



Captain's Catch™ 

INFORMACIÓN GENERAL 

Tipo de juego Rodillos giratorios, premios "all ways" 

Temática Pesca 

JUEGOS ESPECIALES 

 

• Cobro de símbolos "Cash" 
• Las tiradas gratis se activan llenando las redes 
• Rodillos extra en las tiradas gratis 
• Starlight Jackpots™ 

PAGOS 

Premio máximo 
estándar 

x1.909,7 

Frecuencia de 
obtención (%) 

29,72 % 

Bote 
• Starlight Jackpots™ 

Volatilidad  

 

  

Variaciones 

Variaciones 
(%) 

92 % 94 % 

ID 17761 17762 

Retorno 
(%) 

92,12 
% 

94,11 
% 

  

DISEÑO DEL JUEGO 



 

Temática del juego y 
gráficos 

¡Vámonos de pesca! Échese a la 
mar y explore las profundidades 
en Starlight Jackpots™ Captain's 
Catch™. 

No pierda detalle del capitán, ya 
que le ayuda a ganar premios 
sobre las olas y en el fondo 
marino. 

 

Juego principal 

El juego principal consta de 5 
rodillos, todos ellos de 3 filas de 
altura. La mecánica de premios 
es "all ways" y genera 243 vías 
de premio. Los comodines solo 
aparecen en los rodillos 2, 3, 4 y 
5. 

Rompa una de las dos redes con 
peces dorados que salgan en los 
rodillos 1 y 5 para activar las 
tiradas gratis, con la posibilidad 
de ganar un bote "Starlight 
Jackpot™". 

 



 

"Cash Collections" 

Saque un símbolo del capitán 
"Collector" para activar el 
especial "Collect". 

Todos los símbolos "Cash" 
visibles se acumulan y se cobran. 

Puede aparecer más de un 
símbolo del capitán "Collector" 
por tirada. 

Los símbolos "Collector" solo 
pueden salir en los rodillos 1 y 5 
en el juego principal y en las 
tiradas gratis, así como en los 5 
rodillos mejorados durante las 
tiradas gratis. 

Los símbolos "Cash" pueden 
aparecer en todos los rodillos 
durante las tiradas gratis. Sin 
embargo, no aparecen en los 
rodillos mejorados. 

Los valores de los peces "Cash" 
pequeños pueden ser de hasta 9 
veces la apuesta 
total.                                              
                      Los valores de los 
peces "Cash" medianos pueden 
oscilar entre 10 y 50 veces la 
apuesta total o 
más.                                Los 
importes de los peces grandes 
pueden ser de 100 veces la 
apuesta total o más. 

Los valores de los símbolos 
"Cash" son x0,5, x1,0, x1,5, x2, 
x2,5, x3, x3,5, x4, x5, x6, x7, x8, 
x9, x10, x12, x15, x20, x25, x50, 
x100 y x250 y multiplican la 
apuesta total actual. 



 

 

 

 

 

Tiradas gratis 

Cuando aparezca un pez dorado 
en los rodillos, se añade a una 
red. Al añadir un pez dorado a 
una red, el tamaño de la captura 
puede aumentar al azar y, 
aleatoriamente, romper la red. 

Al reventar una red, se otorgan 5 
tiradas gratis. Ambas redes 
pueden romperse a la vez y 
otorgar 10 tiradas gratis. 

Cada vez que se rompa una red y 
se hayan terminado las tiradas 
gratis, la red se repara y la 
captura vuelve al nivel más bajo. 

Cuando salga un símbolo de +1 
tirada gratis, se otorga una tirada 
gratis adicional. 

Si sale un pulpo en los rodillos 
regulares, el rodillo situado 
directamente encima se 
transforma en rodillo mejorado. 
El símbolo del pulpo solo puede 
aparecer en los rodillos regulares 
durante las tiradas gratis. 

El símbolo "Collector" puede 
aparecer en los 5 rodillos 
mejorados durante las tiradas 
gratis. 

Los premios del "Captain 
Collector" pueden multiplicarse 
si sale un símbolo multiplicador 
sobre un rodillo mejorado que 
haya sido activado. Si aparece 
más de un multiplicador en 
pantalla, se suman todos los 
valores y el resultado se 
multiplica por el premio del 
"Captain Collector". Los 



 

multiplicadores pueden aplicarse 
a los premios del "Captain 
Collector". 

Las tiradas gratis se juegan con 
la apuesta total del juego 
principal. 

La ruleta otorga un multiplicador 
y tiradas gratis adicionales. 

 



 

 

 

 

"Starlight Jackpots™" 

Los "Starlight Jackpots™" solo 
pueden ganarse durante las 
tiradas gratis. 

Acumule 3 estrellas por categoría 
para ganar un bote. 

El valor del bote "Grand" 
equivale a 1.000 veces la apuesta 
total del juego principal, y el 
0,125 % de cada apuesta va 
directamente al bote "Grand". 

El valor del bote "Major" 
equivale a 200 veces la apuesta 
total del juego principal, y el 
0,375 % de cada apuesta va 
directamente al bote "Major". 

El valor del bote "Minor" 
equivale a 25 veces la apuesta 
total del juego principal. 

El valor del bote "Mini" equivale 
a 10 veces la apuesta total del 
juego principal. 

Los botes "Grand" y "Major" 
solo se pueden ganar una vez en 
cada activación del especial. 

Los botes "Mini" y "Minor" se 
pueden ganar más de una vez en 
cada activación del especial. 



 



 

Reglas 

• Las combinaciones 
ganadoras y premios se 
pagan conforme a la tabla 
de premios. 

• Los valores de pago de 
los símbolos mostrados 
en la tabla de premios son 
dinámicos y van 
cambiando en función del 
importe de apuesta 
seleccionado. 

• Todos los premios 
corresponden a 
combinaciones de 
izquierda a derecha en 
rodillos adyacentes, 
comenzando por el 
rodillo de más a la 
izquierda. 

• El rodillo 1 es el de más a 
la izquierda y el 5 el de 
más a la derecha. 

• Todos los premios son 
para combinaciones de 
símbolos iguales. 

• Solo se otorgan premios 
por combinaciones en 
vías activas, salvo que se 
especifique otra cosa. 

• Solo se paga el premio 
más alto por vía y por 
combinación Scatter. 

• Los premios Scatter y los 
premios de vía se suman. 

• Si hay fallos, se cancelan 
todos los pagos y jugadas. 

TABLA DE PREMIOS 
 



SÍMBOLO 2x 3x 4x 5x 
LÍN
EA 

SCATTE
R 

FUNCIÓN 
ESPECIAL 

 

- - 
- 

 
- x  

Sustituye a todos 
los símbolos 
excepto a los 
símbolos Bonus y 
"Cash" 

Los comodines 
solo aparecen en 
los rodillos 2, 3, 4 
y 5 

 

- - - - x  

Acumula los 
importes que 
aparezcan en el 
símbolo del pez 

 

- - - - x   

 

- - - - x   



 

- - - - x   

 

- - - - x  

Se añade a la red 
encima del rodillo 
en el que haya 
caído 

x0,
5 

x1 
x1,5
0 

x2,
5 

x   

 

x0,
4 

x0,
8 

x1,4 x2 x   



 

x0,
4 

x0,
8 

x1,4 x2 x   

 

x0,
2 

x0,
8 

x1,2 
x1,
4 

x   

 

x0,
2 

x0,
8 

x1,2 
x1,
4 

x   

 

- 
x0,
6 

x1 
x1,
2 

x   



 

- 
x0,
6 

x1 
x1,
2 

x   

 

- 
x0,
4 

x0,8 x1 x   

 

- 
x0,
4 

x0,8 x1 x   

 

- 
x0,
2 

x0,6 
x0,
8 

x   



 

- 
x0,
2 

x0,6 
x0,
8 

x   

 

- - - - x  

Desbloquea el 
rodillo mejorado 
encima del rodillo 
estándar en el que 
haya caído 

 

- - - - x  Añade una tirada 
gratis extra 

 

- - - - x  

Multiplica 
cualquier valor 
del "Cash 
Collector" 



 

- - - - x  
Multiplica 
cualquier valor 
del "Cash 
Collector" 

El plan de premios se muestra como un múltiplo del total apostado. 

 

PREMIOS "ALL WAYS" 

Hay 243 vías de premio. 

Todos los premios comienzan por el rodillo de más a la izquierda y corresponden a 
combinaciones de símbolos iguales adyacentes, excepto Scatters. 

 




