

# REGLAS DE JUEGO

STARLIGHT JACKPOTS CAPTAIN'S CATCH

 **JOKERBET**

# Starlight Jackpots™ Captain's Catch™



## STARLIGHT JACKPOTS™ Captain's Catch™ ESPECIFICACIONES

### AVISO LEGAL

Toda la información contenida en este documento está sujeta a cambios sin previo aviso. A pesar de haber compilado la información contenida en este documento con la debida cautela, Greentube UK no asume ninguna responsabilidad con respecto a la exactitud de dicha información. La precisión de la información puede también variar en función de los requisitos específicos y/o la legislación vigente en el mercado.

**¡QUEDA TERMINANTEMENTE PROHIBIDA SU COPIA!**

© 2025, GREENTUBE UK CONFIDENCIAL

**Starlight Jackpots™**

# Captain's Catch™

INFORMACIÓN GENERAL	
<b>Tipo de juego</b>	Rodillos giratorios, premios "all ways"
<b>Temática</b>	Pesca
JUEGOS ESPECIALES	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Cobro de símbolos "Cash"</li> <li>• Las tiradas gratis se activan llenando las redes</li> <li>• Rodillos extra en las tiradas gratis</li> <li>• Starlight Jackpots™</li> </ul>
PAGOS	
<b>Premio máximo estándar</b>	x1.909,7
<b>Frecuencia de obtención (%)</b>	29,72 %
<b>Bote</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Starlight Jackpots™</li> </ul>
<b>Volatilidad</b>	 <small>☆☆☆☆☆ ... low volatility, ★★★★★ ... high volatility</small>

Variaciones		
Variaciones (%)	92 %	94 %
ID	17761	17762
Retorno (%)	92,12 %	94,11 %

## DISEÑO DEL JUEGO



## Temática del juego y gráficos

¡Vámonos de pesca! Échese a la mar y explore las profundidades en Starlight Jackpots™ Captain's Catch™.

No pierda detalle del capitán, ya que le ayuda a ganar premios sobre las olas y en el fondo marino.



## Juego principal

El juego principal consta de 5 rodillos, todos ellos de 3 filas de altura. La mecánica de premios es "all ways" y genera 243 vías de premio. Los comodines solo aparecen en los rodillos 2, 3, 4 y 5.

Rompa una de las dos redes con peces dorados que salgan en los rodillos 1 y 5 para activar las tiradas gratis, con la posibilidad de ganar un bote "Starlight Jackpot™".



## "Cash Collections"

Saque un símbolo del capitán "Collector" para activar el especial "Collect".

Todos los símbolos "Cash" visibles se acumulan y se cobran.

Puede aparecer más de un símbolo del capitán "Collector" por tirada.

Los símbolos "Collector" solo pueden salir en los rodillos 1 y 5 en el juego principal y en las tiradas gratis, así como en los 5 rodillos mejorados durante las tiradas gratis.

Los símbolos "Cash" pueden aparecer en todos los rodillos durante las tiradas gratis. Sin embargo, no aparecen en los rodillos mejorados.

Los valores de los peces "Cash" pequeños pueden ser de hasta 9 veces la apuesta total.

Los valores de los peces "Cash" medianos pueden oscilar entre 10 y 50 veces la apuesta total o más.

Los importes de los peces grandes pueden ser de 100 veces la apuesta total o más.

Los valores de los símbolos "Cash" son x0,5, x1,0, x1,5, x2, x2,5, x3, x3,5, x4, x5, x6, x7, x8, x9, x10, x12, x15, x20, x25, x50, x100 y x250 y multiplican la apuesta total actual.



## Tiradas gratis

Cuando aparezca un pez dorado en los rodillos, se añade a una red. Al añadir un pez dorado a una red, el tamaño de la captura puede aumentar al azar y, aleatoriamente, romper la red.

Al reventar una red, se otorgan 5 tiradas gratis. Ambas redes pueden romperse a la vez y otorgar 10 tiradas gratis.

Cada vez que se rompa una red y se hayan terminado las tiradas gratis, la red se repara y la captura vuelve al nivel más bajo.

Cuando salga un símbolo de +1 tirada gratis, se otorga una tirada gratis adicional.

Si sale un pulpo en los rodillos regulares, el rodillo situado directamente encima se transforma en rodillo mejorado. El símbolo del pulpo solo puede aparecer en los rodillos regulares durante las tiradas gratis.

El símbolo "Collector" puede aparecer en los 5 rodillos mejorados durante las tiradas gratis.

Los premios del "Captain Collector" pueden multiplicarse si sale un símbolo multiplicador sobre un rodillo mejorado que haya sido activado. Si aparece más de un multiplicador en pantalla, se suman todos los valores y el resultado se multiplica por el premio del "Captain Collector". Los



multiplicadores pueden aplicarse a los premios del "Captain Collector".

Las tiradas gratis se juegan con la apuesta total del juego principal.

La ruleta otorga un multiplicador y tiradas gratis adicionales.



### "Starlight Jackpots™"

Los "Starlight Jackpots™" solo pueden ganarse durante las tiradas gratis.

Acumule 3 estrellas por categoría para ganar un bote.

El valor del bote "Grand" equivale a 1.000 veces la apuesta total del juego principal, y el 0,125 % de cada apuesta va directamente al bote "Grand".



El valor del bote "Major" equivale a 200 veces la apuesta total del juego principal, y el 0,375 % de cada apuesta va directamente al bote "Major".

El valor del bote "Minor" equivale a 25 veces la apuesta total del juego principal.

El valor del bote "Mini" equivale a 10 veces la apuesta total del juego principal.

Los botes "Grand" y "Major" solo se pueden ganar una vez en cada activación del especial.

Los botes "Mini" y "Minor" se pueden ganar más de una vez en cada activación del especial.





## Reglas

- Las combinaciones ganadoras y premios se pagan conforme a la tabla de premios.
- Los valores de pago de los símbolos mostrados en la tabla de premios son dinámicos y van cambiando en función del importe de apuesta seleccionado.
- Todos los premios corresponden a combinaciones de izquierda a derecha en rodillos adyacentes, comenzando por el rodillo de más a la izquierda.
- El rodillo 1 es el de más a la izquierda y el 5 el de más a la derecha.
- Todos los premios son para combinaciones de símbolos iguales.
- Solo se otorgan premios por combinaciones en vías activas, salvo que se especifique otra cosa.
- Solo se paga el premio más alto por vía y por combinación Scatter.
- Los premios Scatter y los premios de vía se suman.
- Si hay fallos, se cancelan todos los pagos y jugadas.

## TABLA DE PREMIOS

SÍMBOLO	2x	3x	4x	5x	LÍN EA	SCATTE R	FUNCIÓN ESPECIAL
	-	-	-	-	x		<p>Sustituye a todos los símbolos excepto a los símbolos Bonus y "Cash"</p> <p>Los comodines solo aparecen en los rodillos 2, 3, 4 y 5</p>
	-	-	-	-	x		Acumula los importes que aparezcan en el símbolo del pez
	-	-	-	-	x		
	-	-	-	-	x		



- - - - x



- - - - x

Se añade a la red encima del rodillo en el que haya caído

x0, 5 x1 x1,5 0 x2, 5 x



x0, 4 x0, 8 x1,4 x2 x

	x0, 4	x0, 8	x1,4	x2	x		
	x0, 2	x0, 8	x1,2	x1, 4	x		
	x0, 2	x0, 8	x1,2	x1, 4	x		
	-	x0, 6	x1	x1, 2	x		



- x0,  
6 x1 x1,  
2 x



- x0,  
4 x0,8 x1 x



- x0,  
4 x0,8 x1 x



- x0,  
2 x0,6 x0,  
8 x

	-	x0, 2	x0,6	x0, 8	x		
	-	-	-	-	x		<p>Desbloquea el rodillo mejorado encima del rodillo estándar en el que haya caído</p>
	-	-	-	-	x		<p>Añade una tirada gratis extra</p>
	-	-	-	-	x		<p>Multiplica cualquier valor del "Cash Collector"</p>

	-	-	-	-	x			Multiplica cualquier valor del "Cash Collector"
---	---	---	---	---	---	--	--	---

El plan de premios se muestra como un múltiplo del total apostado.

## PREMIOS "ALL WAYS"

Hay 243 vías de premio.

Todos los premios comienzan por el rodillo de más a la izquierda y corresponden a combinaciones de símbolos iguales adyacentes, excepto Scatters.

 **JOKERBET**